
平成 23年 5月吉日 

 お客様各位  

株式会社 亀山電機 

BBQ実行委員会 

 

亀山電機バーベキュー(BBQ)のご案内 

 

 拝啓 貴社益々御清栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃よりお客様各位には大変お世話になり有難うございます。 

本年も亀山電機では、恒例となりました亀山電機バーベキューを開催する運びとなりましたので、下記

の通りご案内を申し上げます。 

お客様同士及び亀山電機との結びつきを更に深めさせていただければと思っておりますので、何卒ご参

加の程よろしくお願い申し上げます。 

尚、当日のメニューとしましては、お肉はもとより季節の海産物も御用意しております。 

 

※ 裏面が参加申込書となっておりますので、ご参加いただける場合はお手数ですが、会社名、お名前

をご記入の上、ＦＡＸまたは E-Mailにてご返送くださいますようお願いいたします。 

※ 当日はアルコール類もご用意しております関係上、お車でのご参加はご遠慮いただきますようお願

いいたします。 

敬具 

記 

 

1. 日時：平成 23年 5月 27日（金）18:00～20:00予定 

2. 場所：長崎市幸町 1-1  (幸町公民館) 

3. 会費：お一人様 2,000円 

4. 会場案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BBQBBQBBQBBQ 会場 



 

参加申込書 

 

亀山電機 

BBQ実行委員会 行き 

    

会社名 ご参加者名 

  

  

  

  

  

     

 

ＦＡＸ：０９５－８６４－７００１ 

E-MAIL：eigyo@kameyama-grp.co.jp 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご記入いただきましたお客様の個人情報は、本バーベキューに関する連絡のみに使用させていただき

ます。 


